UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PT DTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 05 tháng 5 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 331

Từ ngày 05/5/2025 đến 11/5/2025

Thứ Hai 05/5/2025

- SHDC; Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện chương trình tuần 33 theo thời khoá biểu mới (do đổi chủ đề môn

LS&ĐL); và cập nhật lịch báo giảng trên Vnedu.vn: CBQL, GV, NV;

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) các môn: HĐTNHN, Nội dung

GDĐP, Nghệ thuật, GDTC, Khmer, Tiếng Anh (kỹ năng nói); Tin học (phần thực

hành);

- Thầy Hoàng, Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba 06/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) các môn: HĐTNHN, Nội dung

GDĐP, Nghệ thuật, GDTC, Khmer, Tiếng Anh (kỹ năng nói); Tin học (phần thực

hành);

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư 07/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Triển khai chuyên đề cấp trường (tổ Tiếng Anh- Nghệ thuật- GDTC phụ trách);

- Buổi chiều: Triển khai thực hiện kế hoạch số 27/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

25 tháng 02 năm 2025 về tổ chức ôn tập cho học sinh lớp 9 dự thi tuyển sinh lớp 10,

năm học 2025-2026;

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) các môn: HĐTNHN, Nội dung

GDĐP, Nghệ thuật, GDTC, Khmer, Tiếng Anh (kỹ năng nói); Tin học (phần thực

hành);

- GVCN khối 9 kiểm tra hoàn chỉnh học bạ học sinh.

- Thầy Hoàng, thầy Thế, cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm 08/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) các môn: HĐTNHN, Nội dung

GDĐP, Nghệ thuật, GDTC, Khmer, Tiếng Anh (kỹ năng nói); Tin học (phần thực

1 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu trưởng chủ
trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

hành);

- Dự Hội nghị trực tuyến thông tin thời sự chuyên đề năm 2025 lúc 8 giờ theo

giấy mời số 180-GM/ĐU của Đảng uỷ thị trấn Mỹ Xuyên tại hội trường Đảng uỷ -

UBND thị trấn Mỹ Xuyên: Thầy Hoàng;

- Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu 09/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) các môn: HĐTNHN, Nội dung

GDĐP, Nghệ thuật, GDTC, Khmer, Tiếng Anh (kỹ năng nói); Tin học (phần thực

hành);

- Buổi chiều: Triển khai thực hiện kế hoạch số 27/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

25 tháng 02 năm 2025 về tổ chức ôn tập cho học sinh lớp 9 dự thi tuyển sinh lớp 10,

năm học 2025-2026;

- Dự tập huấn nâng cao năng lực cho giáo viên về chương trình giảng dạy các

nội dung bình đẳng giới, năm 2025 theo kế hoạch số 1057/KH-SGDĐT ngày

11/4/2025 của Sở GDĐT: Cô Lâm Thị Ngọc Dung;

- Tư vấn tuyển sinh, đăng ký dự tuyển lớp 10, năm học 2025-2026 lúc 19h30 tại

phòng giáo viên: Thầy Hoàng, HS khối 9;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy 10/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) các môn: HĐTNHN, Nội dung

GDĐP, Nghệ thuật, GDTC, Khmer, Tiếng Anh (kỹ năng nói); Tin học (phần thực

hành);

- Họp GVCN giờ giải lao; GVCN khối 9 nộp bảng thông tin có chữ ký của HS

khối 9 (xác nhận thông tin) về cô Tuyền cùng thời điểm trên;

- Quản sinh và giáo viên phụ trách các phòng nội trú kiểm tra vệ sinh trước khi

cho học sinh về;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Chủ nhật 11/5/2025

Không có lịch làm việc.